Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
IFRS - Campus Canoas

EDITAL Nº 20/2022, DE 3 DE MAIO DE 2022.

ELEIÇÃO PARA TITULARES E SUPLENTES DA COMISSÃO PRÓPRIA DE

AVALIAÇÃO DO CAMPUS CANOAS - CPA

A Comissão Permanente do Processo Eleitoral do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – IFRS Campus Canoas, designada pela

Portaria 52/2021, no uso das atribuições, INFORMA que não houve inscritos em

nenhum dos segmentos no processo eleitoral de escolha de titulares e suplentes

para representantes da Comissão Própria de Avaliação do IFRS – Campus Canoas

(CPA).

Canoas, 22 de junho de 2022.

Comissão Permanente de Processo Eleitoral
Portaria 52/2021

		2022-06-22T15:06:05-0300
	Patrícia Peter dos Santos Zachia Alan